ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №
К СОГЛАШЕНИЮ № 95 от 28.12.2012 года

«О передаче осуществления части полномочий по организации
муниципальной службы»

Воронежская область,
Богучарский район,
г. Богучар «2  / » 'fJL 20 ,Z 3 г.

Администрация Суходонецкого сельского поселения Богучарского
муниципального района Воронежской области, именуемая в дальнейшем
«Администрация поселения», в лице главы Суходонецкого сельского
поселения Богучарского муниципального района Воронежской области
Марочкина Сергея Викторовича, действующего на основании Устава, с одной
стороны, и администрация Богучарского муниципального района Воронежской
области, именуемая в дальнейшем «Администрация района», в лице главы
Богучарского муниципального района Воронежской области Кузнецова
Валерия Васильевича, действующего на основании Устава, с другой стороны,
вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее Дополнительное
соглашение к Соглашению № 95 от 28.12.2012года «О передаче осуществления
части полномочий по организации муниципальной службы» о
нижеследующем:

Предмет дополнительногосоглашения

1. Изложить приложение к Соглашению между органами местного
самоуправления Богучарского муниципального района и органами местного
самоуправления Суходонецкого сельского поселения Богучарского
муниципального района о передаче осуществления части полномочий по
организации муниципальной службы № 95 от 28.12.2012 года согласно
приложению к настоящему Дополнительному соглашению.

Срок действия дополнительного соглашения

2. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в законную силу с
момента подписания и действует до 31 декабря 2024 года.

Заключительные положения

3. Все споры, связанные с исполнением настоящего Дополнительного
соглашения, разрешаются путем проведения переговоров и согласительных
процедур. При недостижении соглашения спор разрешается судом в
установленном законодательством порядке.

Настоящее Дополнительное соглашение составлено в 2-х экземплярах,
имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

Реквизиты сторон:

Администрация Богучарского
муниципального района
Воронежской области

Юридический адрес:
396790 Воронежская область,
г. Богучар, ул. Кирова, д. 1
т. 847366-2-29-63, факс 847366-2-29-63

Банковские реквизиты:
БИК 012007084
Получатель: УФК по Воронежской
области
(финансовый отдел администрации
Богучарского муниципального района)
к/с 03100643000000013100
ЕКС 40102810945370000023
Банк получателя: ОТДЕЛЕНИЕ
ВОРОНЕЖ БАНКА РОССИИ//УФК
по Воронежской области г. Воронеж
ИНН 3603003254
КПП 360301001

Администрация Суходонецкого
сельского поселения Богучарского
муниципального района Воронежской
области
Юридический адрес:
396773 Воронежская область,
Богучарский район, с. Сухой Донец,
ул. Аплётова, д. 55
т:847366-5-46-77, факс 847366-5-46-23
Банковские реквизиты:
БИК 012007084
Получатель: УФК по Воронежской
области
(администрация Суходонецкого
сельского поселения)
к/с 03231643206054443100
ЕКС 40102810945370000023
Банк получателя: ОТДЕЛЕНИЕ
ВОРОНЕЖ БАНКА РОССИИ//УФК по
Воронежской области г. Воронеж
ИНН 3603003896
КПП 360301001

Г лава Богучарского
муниципалк* В/ Кузнецов

Глава Суходонецкого
сельского поселения

/■' ■// /
____ , С.В. Марочкин

Приложение к дополнительному соглашению от " у/3  "  _________2 0 ^ £ г .
№ /36 к Соглашению № 95 от 29.12.2012 года "О передаче осуществления части

полномочий по организации муниципальной службы"

ты бюджетных обязательств Суходонецкого сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области на 2024 год по
даче полномочий ог Суходонецкого сельского поселения Богучарского муниципального района по передаче осуществления полномочий по

организации муниципальной службы

тысяч рублей

Токазатели ВСЕГО,
тысяч
рублей

в том числе

январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь

;а товаров, работ и
тя государственных
ципальных) нужд 12,0 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

) 12,0 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00

уходонецкого сельского
ия С.В.Марочкин

Руководитель финансового отдела
администрации Богучарского
муниципального района /-'■ Я  -

' • ; >

Главный специалист финансового ©щелк
администрации Богучарского |* *  \|
муниципального района

Н.А. Бровкина

И.А. Дехтярева